2 (แผนงาน) โดยมีหน่วยงานต่าง ๆ เป็นเจ้าของ
โครงการร่วมกัน จ านวน 15 หน่วยงาน
2) โครงการ จ านวน 1 แผนงาน ได้แก่ แผนงานหรือโครงการภายใต้พระราชก าหนด
ให้อ านาจกระทรวงการคลังกู้เงินเพ่ือแก้ไขปัญหา เยียวยา และฟ้ืนฟูเศรษฐกิจและสังคม ที่ได้รับผลกระทบจาก
การระบาดของโรคติดเชื้อไว้รัสโคโรนา 2019 พ.ศ. 2563 (จ านวน 19 โครงการ) โดยมีหน่วยงานต่าง ๆ
เป็นเจ้าของแผนงานร่วมกัน จ านวน 9 หน่วยงาน
ที่ประชุมรับทราบ

2.6 รับทราบรายงานผลการด าเนินการตามมาตรา 10 แห่งพระราชก าหนดให้อ านาจ
กระทรวงการคลังกู้ เงินเพื่อแก้ไขปัญหา เยียวยา และฟื้นฟูเศรษฐกิจและสังคม ที่ได้รับผลกระทบ
จากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 พ.ศ. 2563 ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 และ